
Zarządzenie Nr 30/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 4 listopada 2024 roku

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie  pn.  „Od  Czeladzkiej 
transformacji  do  międzypokoleniowej  reaktywacji”  dla  Priorytetu  FESL.  10.00.  -  Fundusze 
Europejskie na transformację, dla działania FESL. 10.24 włączenie społeczne - wzmacnianie procesu 
sprawiedliwej transformacji. Nr projektu - FESL. 10.24-IZ.01-05BC/23.

Na podstawie § 3 Zarządzenia nr 26/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czeladzi z późn. zm. w związku z § 9 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Czeladzi nadanego przez Radę Miejską Uchwałą Nr VII/126/2015 z dnia 26 marca 2015 r.(t.j. Dz. Urz. Woj. 
Śląsk. z 2020 r. Poz. 5345) oraz pełnomocnictwa nr DKiSP.0110.3.2024 udzielonego Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi w dniu 19 lipca 2024 r. przez Burmistrza Miasta Czeladź

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin rekrutacji  i  uczestnictwa w projekcie pn. „Od Czeladzkiej 
transformacji  do  międzypokoleniowej  reaktywacji”  dla  Priorytetu  FESL.  10.00.  -  Fundusze  Europejskie 
na transformację,  dla  działania  FESL.  10.24 włączenie  społeczne -  wzmacnianie  procesu sprawiedliwej 
transformacji, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§  2. Nadzór  nad  realizacją  Zarządzenia  powierza  się  Zespołowi  ds.  rekrutacji  w  ramach  projektu 
pn. „Od Czeladzkiej transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji”.

§ 3. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 27/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 
11 października  2024 w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Od 
Czeladzkiej  transformacji  do  międzypokoleniowej  reaktywacji”  dla  Priorytetu  FESL.  10.00.  -  Fundusze 
Europejskie  na  transformację,  dla  działania  FESL.  10.24  włączenie  społeczne  -  wzmacnianie  procesu 
sprawiedliwej transformacji. Nr projektu - FESL. 10.24-IZ.01-05BC/23.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska



REGULAMIN REKRUTACJI I UCZESTNICTWA W PROJEKCIE

Projekt nr FESL.10.24-IZ.01-05BC/23 pn. Od Czeladzkiej transformacji  

do międzypokoleniowej reaktywacji

Finansowanie: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

(Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji)

Priorytet: FESL.10.00 Fundusze Europejskie na transformację

Działanie: FESL.10.24 Włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej 

transformacji

§1.Postanowienia ogólne

1. Regulamin określa zasady rekrutacji w projekcie nr FESL.10.24-IZ.01-05BC/23 

pn. Od Czeladzkiej transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji (dalej: projekt).

2. Projekt jest realizowany przez Miasto Czeladź – Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Czeladzi (dalej: Beneficjent).

3. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską (UE) ze środków Funduszu 

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Śląskiego 2021-2027.

4. Projekt realizowany jest w okresie od 1 czerwca 2024 r. do 30 czerwca 2026 r. 

5. Celem projektu jest podjęcie działań z zakresu integracji społecznej, aktywności 

lokalnej i poczucia tożsamości w tym rozwój aktywności społecznej oraz 

przygotowanie do akceptacji dla procesu transformacji i zmiany klimatycznej wśród 

200 mieszkańców gminy Czeladź (w tym co najmniej 180 K i 20 M) i ich otoczenia 

w dowolnym wieku, poprzez udział w działaniach transformacji międzypokoleniowej 

w obszarach poprawiających jakość życia, podnoszących wiedzę i świadomość 

ekologiczną, edukacyjną, rozwojową, integracyjno-kulturalną.

6. Biuro projektu mieści się w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej 

– Rynek 22, 41-250 Czeladź.

§2.Uczestnicy/uczestniczki projektu

1. Projekt jest skierowany do osób mieszkających lub uczących się lub pracujących 

na terenie Miasta Czeladź.

2. Do udziału w projekcie zakwalifikowanych zostanie co najmniej 200 osób (180 kobiet 

i 20 mężczyzn), w tym: 

a) minimum 60 osób w wieku 15 – 29 lat (55 kobiet i 5 mężczyzn),

1



b) minimum 30 kobiet – liderek społeczności lokalnych.

3. Beneficjent zakłada możliwość zakwalifikowania do projektu większej liczby osób, 

o ile nie wpłynie to na budżet projektu. 

§3.  Kryteria uczestnictwa w projekcie

1. Projekt skierowany jest do osób spełniających następujące kryteria obowiązkowe:

a) mieszkają lub uczą się lub pracują na terenie Miasta Czeladź,

b) ukończyły 15 rok życia.

2. W projekcie dodatkowo premiowany jest udział osób, spełniających następujące 

kryteria (dodatkowo punktowane):

a) kobiety: +2,5 pkt,

b) osoby młode: w wieku 15 – 29 lat: +2,5 pkt,

c) motywacja do udziału w projekcie: niski = 5 pkt, średni = 10 pkt, wysoki = 15 pkt, 

d) przedstawienie pomysłu na przeprowadzenie inicjatywy lokalnej seniorzy: 

dostateczny= 5 pkt dobry = 10 pkt, bardzo dobry = 15 pkt,

e) Ilość zadeklarowanych osób objętych inicjatywą: do 20 os. = 5 pkt, 21 – 30 os. = 

10 pkt, 31 os. i więcej = 15 pkt.

2. Maksymalna liczba zdobytych punktów: 50 pkt. 

Osoby otrzymujące łącznie od 30 pkt wzwyż zostaną zakwalifikowane do udziału 

w projekcie w pierwszej kolejności.

3. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów przez dwie lub więcej osoby 

(spełniającej podstawowe kryteria kwalifikowalności), o zakwalifikowaniu do projektu 

decyduje kolejność zgłoszeń.

3. Warunkiem udziału w projekcie jest:

a) spełnienie kryteriów obowiązkowych – potwierdzone na podstawie danych 

wskazanych w Formularzu zgłoszeniowym, 

b) przekazanie danych określonych w Deklaracji uczestnictwa wraz z dokumentami 

potwierdzającymi kwalifikowalność uczestnika/czki (o ile dotyczy), 

c) zapoznanie się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych – 

potwierdzone na podstawie oświadczenia złożonego w Formularzu 

zgłoszeniowym i Deklaracji uczestnictwa.

4. Osoba kandydująca do udziału w projekcie zobowiązana jest do podania informacji 

zgodnych z prawdą – na każdym etapie rekrutacji i udziału w projekcie.

5. Osoba kandydująca do udziału w projekcie przyjmuje do wiadomości, że składanie 

oświadczeń niezgodnych ze stanem faktycznym podlega odpowiedzialności cywilnej.

2



§4.  Zasady kwalifikacji uczestników/uczestniczek

1. Rekrutacja do projektu oparta jest na zasadzie równości szans i niedyskryminacji. 

2. Rekrutacja uczestników/uczestniczek ma charakter otwarty i ciągły.

3. Głównym miejscem informacji na temat projektu będzie Biuro projektu.

4. Uzupełnione wymagane niniejszym Regulaminem, dokumenty należy złożyć 

w Biurze projektu, w PMT:

 Rynek 22, 41-250 Czeladź,

 ul. A. Biedermanna 2, 41-250 Czeladź.

Dokumenty można złożyć również elektronicznie na adres: 

fundusze@mops.czeladz.pl. 

5. Etapy rekrutacji:

a) zebranie dokumentów rekrutacyjnych,

b) formalna i merytoryczna selekcja kandydatów/kandydatek:

 weryfikacja czy kandydat/kandydatka wpisuje się w grupę docelową (spełnia 

kryteria obowiązkowe), 

 weryfikacja kandydata/kandydatki pod kątem preferowanej grupy docelowej 

(dodatkowo premiowane).

c) informacja na temat zakwalifikowania do projektu: dostępna w Biurze projektu 

oraz przekazana bezpośrednio kandydatom/kandydatkom,

d) decyzja rekrutacyjna nie podlega odwołaniu. 

§5.  Działania przewidziane w projekcie

1. Utworzenie 2 Punktów Międzypokoleniowej Transformacji (dalej: PMT) na terenie 

Miasta Czeladź, w których realizowane będzie niniejszy projekt oraz główne 

działania w projekcie:

a) Rynek 22, 41-250 Czeladź,

b) ul. A. Biedermanna 2, 41-250 Czeladź.

2. Działania przewidziane w projekcie realizowane będą od poniedziałku do piątku 

(w wyjątkowych sytuacjach – sobota, niedziela), w godzinach dogodnych dla 

uczestników/czek (część wsparcia możliwa do realizacji w formule online).

3. Efektem realizowanego w projekcie wsparcia jest opracowanie i wdrożenie minimum 

60 inicjatyw oddolnych przez uczestników/czki projektu.

4. Działania w ramach 2 PMT:

a) Działania animacyjne dla uczestników/czek w ramach wsparcia 

pracowników/czek powyższych PMT (główny specjalista/Lider społeczności 

3

mailto:fundusze@mops.czeladz.pl


lokalnej oraz Organizatorów społeczności lokalnej) – działania ciągłe, cykliczne 

na podstawie uzgodnionego harmonogramu.

b) Warsztaty/spotkania edukacyjne i świadomościowe z zakresu zielonej 

gospodarki, ekologii oraz transformacji (warsztaty i spotkania z zakresu ekologii).

c) Wsparcie rozwojowe, w tym: poradnictwo psychologiczne (grupowe oraz 

indywidualne), wsparcie coachingowe. 

d) Warsztaty rozwoju umiejętności i poczucia tożsamości “Pamięć i tożsamość” 

(związane z  zachowaniem tożsamości lokalnej i regionalnej oraz więzi z historią i 

dziedzictwem przemysłowym).

e) Szkolenia liderskie dla kobiet – przeznaczone dla liderek społeczności lokalnej.

f) Wyjazdowe treningi interpersonalne.

g) Imprezy, spotkania oraz wydarzenia sportowe, promujące sport, zdrowe 

odżywianie, ekologię.

h) Opracowanie i wdrożenia inicjatyw oddolnych z zakresu:

 rozwiązywania problemów społecznych,

 ekologii (m.in. ochrony środowiska, recyklingu, zapobieganiu powstawaniu 

odpadów),

 zachowania tożsamości lokalnej i regionalnej oraz więzi z historią i dziedzictwem 

przemysłowym, w tym zachowanie tożsamości społeczności górniczych 

i zadbanie o ciągłość minionych i przyszłych społeczności ze zwróceniem 

szczególnej uwagi na ich materialne i niematerialne dziedzictwo górnicze, 

w tym kulturę.

§6.  Warunki uczestnictwa w projekcie

1. Każda osoba przystępująca do projektu ma możliwość skorzystania z wszystkich 

zaproponowanych form wsparcia bezpłatnie.

2. Każda osoba przystępująca do projektu jest zobowiązana do uczestnictwa 

w minimum 2 formach wsparcia, w tym z co najmniej: 

 jednej godziny wsparcia psychologicznego (indywidualnego),

 jednego wsparcia w formule grupowej (warsztaty, spotkania, szkolenia itp.). 

Uwaga: udział w imprezie otwartej dla społeczności, określone w §5 pkt 4 lit. g) 

niniejszego regulaminu nie stanowi wsparcia w formule grupowej. 

3. Pracownicy/czki 2 PMT zaproponują każdej osobie uczestniczącej w projekcie 

optymalne formy wsparcia dostępne w projekcie – jednak ostateczna decyzja 

dotycząca udziału w danych formach wsparcia, należy do uczestnika/czki 

4



(z zastrzeżeniem pozostałych wymogów uczestnictwa określonych w niniejszym 

regulaminie).

4. Wsparcie oferowane w ramach wyjazdowych treningów interpersonalnych: 

 nie może stanowić pierwszej formy wsparcia,

 nie może być jedyną formą wsparcia dla uczestnika/czki,

 w przypadku uczestnictwa osób niepełnoletnich, obowiązkowy jest udział 

we wsparciu opiekuna prawnego/osoby odpowiedzialnej za osobę niepełnoletnią,

 każda osoba uczestnicząca w projekcie może skorzystać z tej formy wsparcia 

jednokrotnie.

5. Dodatkowo dla 30 kobiet wyłonionych z grupy osób przystępujących do projektu – 

liderek społeczności lokalnej – przewidziano obowiązkowo: 

 szkolenie pn. “Lider Zmiany Społecznej",

 wsparcie psychologa (min. 1 godz./os.) oraz coacha (min. 5 godz./os.),

 opracowanie, wdrożenie i monitoring co najmniej jednej inicjatywy oddolnej wraz 

z pozostałymi uczestnikami/czkami projektu oraz wsparciu pracowników/czek 

2 PMT.

§7.Postanowienia końcowe 

1. Sprawy nieuregulowane niniejszym regulaminem rozstrzygane są przez 

Beneficjenta, zgodnie z celem niniejszego projektu oraz dokumentami 

programowymi Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

2. Ostateczna interpretacja Regulaminu rekrutacji należy do Beneficjenta w oparciu 

o dokumenty określone w ust. 1 niniejszego paragrafu. 

3. W przypadku zmiany wyżej wymienionych dokumentów Beneficjent zastrzega sobie 

prawo zmiany niniejszego regulaminu w trakcie trwania projektu.

4. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:

1. Formularz zgłoszeniowy do udziału w projekcie.

2. Klauzula informacyjna – etap rekrutacji do projektu.

3. Ocena uczestniczki.

4. Deklaracja uczestnictwa w projekcie.

5. Klauzula informacyjna – Zarząd Województwa Śląskiego (etap uczestnictwa w projekcie)

5



6. Klauzula informacyjna – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (etap uczestnictwa w projekcie)

7. Wzór zaświadczenia o kształceniu na terenie Miasta Czeladź

8. Wzór zaświadczenia o pracy na terenie Miasta Czeladź

6



Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO UDZIAŁU 

W PROJEKCIE NR FESL.10.24-IZ.01-05BC/23 

pn. Od Czeladzkiej transformacji 

do międzypokoleniowej reaktywacji

Finansowanie: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

(Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji)

Priorytet: FESL.10.00 Fundusze Europejskie na transformację

Działanie: FESL.10.24 Włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej 

transformacji

Imię:

Nazwisko:

Data urodzenia:

Płeć metrykalna:

Deklarowana płeć/imię:

Numer telefonu 

I. CZĘŚĆ PODSTAWOWA: 

Wyrażam chęć udziału w projekcie, w związku z czym, oświadczam że spełniam 

kryteria formalne udziału w projekcie, czyli:

Mieszkam na terenie Miasta Czeladź TAK NIE

Pracuję na terenie Miasta Czeladź

TAK NIEWeryfikowane na podstawie zaświadczenia z zakładu pracy 

przed przystąpieniem do pierwszej formy wsparcia

Uczę się na terenie Miasta Czeladź

TAK NIEWeryfikowane na podstawie zaświadczenia z placówki 

oświatowej przed przystąpieniem do pierwszej formy wsparcia

1



Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

II. CZĘŚĆ SZCZEGÓŁOWA:

1. Posiadam doświadczenie w zakresie aktywności lokalnej TAK NIE

Jeśli TAK, opisz je:

2. Czy masz pomysł na przeprowadzenie inicjatywy lokalnej? TAK NIE

Jeśli TAK, opisz go:

3. Ilość osób objętych planowaną oddolną inicjatywą lokalną:

do 20 osób od 21 do 30 osób powyżej 30 osób

4. Jak oceniasz swoją motywację do udziału w projekcie?

nisko średnio wysoko

III. CZĘŚĆ DODATKOWA

W projekcie możesz skorzystać z dodatkowego wsparcia, jeśli umożliwi ci to udział 

w działaniach projektowych. Zaznacz, które 

Ponadto, oświadczam, że:

1. Nie uczestniczę w innym projekcie o tożsamym (tym samym lub podobnym) 

charakterze, w szczególności realizowanym w ramach Funduszy Europejskich dla 

Śląskiego 2021-2027 (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji), Priorytet: 

FESL.10.00 Fundusze Europejskie na transformację, Działanie: FESL.10.24 

Włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej transformacji.

2

1. Zapewnienie tłumacza polskiego języka migowego TAK NIE

2. Zapewnienie asystenta TAK NIE

3. Zapewnienie pętli indukcyjnej TAK NIE

4. Zapewnienie materiałów w powiększonej czcionce 
(powyżej 12 pkt)

TAK NIE

5. Specjalna dieta (jaka?) ……………………………………… TAK NIE

6. Inne (jakie?) …………………………………………………… TAK NIE



Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

2. Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych przez Administratora danych osobowych – Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Czeladzi.

3. Podane przeze mnie informacje są zgodne z prawdą. Przyjmuję do wiadomości 

(rozumiem), że składanie oświadczeń niezgodnych ze stanem faktycznym podlega 

odpowiedzialności.

………………………….................................
Data

…………………………...............................................

Podpis uczestnika/uczestniczki lub podpis ro-
dzica/osoby sprawującej opiekę nad osobą 

uczestniczącą w projekcie (w przypadku osoby 
niepełnoletniej)

3



Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

Formularz klauzuli informacyjnej

Rekrutacja do projektu nr FESL.10.24-IZ.01-05BC/23 „Od Czeladzkiej 

transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji”

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.Urz. UE. L Nr 119, str.1) - dalej RODO, informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Ośrodek  

Pomocy Społecznej w Czeladzi, z siedzibą w Czeladzi przy ul. 17 Lipca 

27.

2. W Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi wyznaczono 

inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować:

 drogą elektroniczną poprzez e-mail: iodo@mops.czeladz.pl

 telefonicznie pod numerem 32 265 14 42.

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania 

z praw związanych z przetwarzaniem danych.

3. Dane osobowe zawarte w formularzu rekrutacyjnym, a w przypadku osób 

niepełnoletnich dane osobowe rodzica lub osoby sprawującej opiekę nad 

osobą zgłaszaną, przetwarzane będą w celu zakwalifikowania 

kandydatów/tki do projektu pn. „Od Czeladzkiej transformacji 

do międzypokoleniowej reaktywacji”, współfinansowanego z Programu 

Fundusze Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 (Fundusz na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji), realizowanego przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Czeladzi.

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 

ust. 1 lit. c oraz e RODO, zgodnie z:

 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 

z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy 

1



Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy 

finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 

Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej; („rozporządzenie ogólne”) – 

w szczególności art. 44, art. 69, art. 72-74, art. 76, art. 82;

 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 

z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego Europejski Fundusz 

Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylającego rozporządzenie 

(UE) nr 1296/2013 („rozp. EFS+”) – w szczególności załączniki;

 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1056 

z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego Fundusz na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji („rozp. FST”) – w szczególności 

załącznik III;

 Ustawą o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027(„ustawa 

wdrożeniowa”) – w szczególności art. 8 ust. 1 pkt 2) oraz art. 8 ust. 2, 

rozdział 18;

 Ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego.

Podstawą przetwarzania danych może być również art. 6 ust. 1 lit. a 

RODO, tj. wyrażona przez Państwa zgoda dla kategorii danych 

osobowych podanych dobrowolnie, to znaczy innych niż wymaganych 

przepisami prawa dla realizacji  danego celu.

5. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, a konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie brak możliwości uczestnictwa 

w projekcie.

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty 

uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów 

2



Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

prawa lub zawartych umów powierzenia przetwarzania danych 

osobowych.

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą  przekazywane odbiorcom 

w państwach znajdujących się poza Unią Europejską i Europejskim 

Obszarem Gospodarczym lub do organizacji międzynarodowej.

8. Zebrane dane będą przechowywane przez okres nie dłuższy, niż jest 

to niezbędne do celów, w których dane te są przetwarzane oraz do celów 

archiwizacyjnych, na podstawie art. 22d ust. 2 Ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, zgodnie 

z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 47/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czeladzi z dnia 14 października 2022 r., na zasadach 

określonych w art. 82 rozporządzenia ogólnego (przez okres pięciu lat 

od dnia 31 grudnia roku, w którym Instytucja Zarządzająca dokonała 

ostatniej płatności na rzecz Beneficjenta).

9. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora Danych 

Osobowych dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo 

do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu. 

W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się 

na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 

ust. 1 lit. a RODO), przysługuje Pani/ Panu również prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. Wszystkie wymienione prawa wymagają pisemnej formy.

10. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.

11. Przetwarzanie Pani/Pana danych nie będzie podlegało 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, 

o którym mowa w art. 22 ust.1 i 4 RODO.

3



 

Załącznik nr 3 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

OCENA UCZESTNICZKI

Imię i nazwisko uczestniczki: ……………………………………………………

Przyznana punktacja:

Lp. Kryterium Założona punktacja
Przyznane 

punkty
1. Osoby deklarujące się 

jako kobiety
 2,5 pkt – TAK
 0 pkt – NIE

2. Osoby w przedziale 
wieku 15-29 lat

 2,5 pkt – mieszczące 
się w przedziale 

 0 pkt – niemieszczące 
się w przedziale 

3. Badanie poziomu 
motywacji do udziału w 
projekcie

 5 pkt – niski 
 10 pkt – średni
 15 pkt – wysoki 

4. Przedstawienie 
pomysłu na 
przeprowadzenie 
inicjatywy lokalnej

 5 pkt – dostateczny 
 10 pkt – dobry
 15 pkt – bardzo dobry 

5. Ilość zadeklarowanych 
osób objętych 
inicjatywą

 5 pkt – min. 10-20 
osób

 10 pkt – min. 21-30 
oósb

 15 pkt – min. 31 osób 
i więcej

RAZEM:

Data: …………………………………………………

Podpisy osób rekrutujących: …………………………………………………

………………………………………………….



Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

Deklaracja uczestnictwa w projekcie 

Projekt nr FESL.10.24-IZ.01-05BC/23 pn. Od Czeladzkiej  
transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji  
współfinansowany ze środków Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027

Ja, niżej podpisany/a (wpisz imię i nazwisko):  ………………………………………… 

deklaruję udział w projekcie/deklaruję udział mojego dziecka (wpisz imię i nazwisko) 

…………………………. w projekcie1 pn. Od Czeladzkiej transformacji 

do międzypokoleniowej reaktywacji.

Wypełnij czytelnie, drukowanymi literami wszystkie pola

Dane 
osobowe

1. Imię

2. Nazwisko

3.

PESEL/inny identyfikator

(proszę, sprawdź poprawność 
wpisanego numeru – zgodnie z 
odpowiednim dokumentem)

4. Płeć 

5. Data urodzenia

6. Obywatelstwo

7. Wykształcenie:
wstaw jeden X w 

odpowiedniej rubryce

a)
Średnie I stopnia lub niższe 
(tj. podstawowe lub niższe, 
gimnazjalne)

b) Ponadgimnazjalne (ISCED 3, 

1 Niepotrzebne skreślić.
1



Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

tj. średnie: ogólnokształcące, 
branżowe, zawodowe, techniczne) 

lub 

policealne (ISCED 4)

c) Wyższe (ISCED 5 – 8)

Dane 
kontaktowe 

8. Kraj

9. Województwo

10. Powiat

11. Gmina

12. Miejscowość

13. Kod pocztowy

14. Ulica

15. Nr budynku

16. Nr lokalu

17. Telefon kontaktowy 

18. Adres e-mail 

Status na 
rynku pracy 

w chwili 
rozpoczęcia 
udziału we 
wsparciu

19.
Status na rynku pracy w chwili 
rozpoczęcia udziału we wsparciu:

wstaw jeden X w 
odpowiedniej rubryce

a)

osoba pracująca, w tym również 
osoba prowadząca działalność na 
własny rachunek (prowadzisz 
działalność gospodarczą lub 
działalność nierejestrową), w tym:


Osoba prowadząca działalność na 
własny rachunek (w tym: działalność 
nierejestrową

 Osoba pracująca w administracji 
rządowej

2



Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie


Osoba pracująca w administracji 
samorządowej  (z wyłączeniem szkół 
i placówek systemu oświaty)

 Osoba pracująca w organizacji 
pozarządowej


Osoba pracująca w mikro, małym lub 
średnim przedsiębiorstwie (od 9 do 
249 pracowników)


Osoba pracująca w dużym 
przedsiębiorstwie  (250 pracowników 
i więcej)

 Osoba pracująca w podmiocie 
wykonującym działalność leczniczą


Osoba pracująca w szkole lub 
placówce systemu oświaty (kadra 
pedagogiczna)


Osoba pracująca w szkole lub 
placówce systemu oświaty (kadra 
niepedagogiczna)


Osoba pracująca w szkole lub 
placówce systemu oświaty (kadra 
zarządzająca)


Osoba pracująca na uczelni

 Osoba pracująca w instytucie 
naukowym

 Osoba pracująca w instytucie 
badawczym


Osoba pracująca w instytucie 
działającym w ramach Sieci 
Badawczej Łukasiewicz

 Osoba pracująca w 
międzynarodowym instytucie 
naukowym

3



Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie


Osoba pracująca dla federacji 
podmiotów systemu szkolnictwa 
wyższego i nauki

 Osoba pracująca na rzecz 
państwowej osoby prawnej


Inne

b)
osoba bezrobotna zarejestrowana 
w Powiatowym Urzędzie Pracy

c)

osoba długotrwale bezrobotna 
zarejestrowana w Powiatowym 
Urzędzie Pracy (pozostajesz 
w rejestrze Powiatowego Urzędu 
Pracy przez okres ponad 12 
miesięcy w okresie ostatnich 2 lat)

d)
osoba bezrobotna niezarejestrowana 
w Powiatowym Urzędzie Pracy

e)

osoba bierna zawodowo (nie 
pracujesz i nie jesteś bezrobotny, np. 
jesteś emerytem/tką, przebywasz na 
urlopie wychowawczym, uczysz się), 
w tym:

 Osoba nieuczestnicząca 
w kształceniu lub szkoleniu

 Osoba ucząca się /odbywająca 
kształcenie


Inne

Szczegółow
y status 

związany z 
realizacją 
projektu 

FST

20.
Jestem osobą pracującą w 
górnictwie lub branży okołogórniczej

TAK NIE

4



Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

Ponadto, oświadczam, że:

 znam i akceptuję zasady uczestnictwa w projekcie opisane w Regulaminie 

rekrutacji i uczestnictwa w projekcie,

 potwierdzam, że spełniam warunki/kryteria kwalifikowalności 

uczestnika/uczestniczki określone w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie – wskazane szczegółowo w Formularzu zgłoszeniowym,

 potwierdzam, że udostępniłem/am dokumenty potwierdzające spełnienie 

ww. warunków/kryteriów kwalifikowalności uczestnika/uczestniczki, 

 podane przeze mnie informacje są zgodne z prawdą. Przyjmuję do wiadomości 

(rozumiem), że składanie oświadczeń niezgodnych ze stanem faktycznym 

podlega odpowiedzialności,

 zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania 

danych osobowych przez Administratora danych osobowych:

 Zarząd Województwa Śląskiego pełniącego rolę Instytucji Zarządzającej 

programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (IZ FE SL),

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi,

 przyjąłem/przyjęłam do wiadomości (rozumiem), że w trakcie trwania projektu lub 

po jego zakończeniu, instytucje do tego uprawnione, mogą prowadzić badania 

ewaluacyjne, to znaczy mogą się skontaktować w celu poznania opinii na temat 

projektu, w którym brałem/brałam udział. Zobowiązuję się udzielić tym instytucjom 

odpowiedzi zgodnych ze stanem faktycznym (prawdą).

Jednocześnie, w związku z przystąpieniem do projektu „Od czeladzkiej transformacji 

do międzypokoleniowej reaktywacji” wyrażam zgodę i zezwalam na wykorzystanie 

i nieodpłatne upublicznianie moich danych osobowych/ danych osobowych mojego 

dziecka (imię i nazwisko dziecka)2 …………………………...…………………………… 

w postaci wizerunku w celu promocji wydarzeń, eventów, imprez na stronach 

internetowych, w mediach społecznościowych, publikacjach itp., organizowanych 

w ramach ww. projektu, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

2 Niepotrzebne skreślić.
5



Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

osób fizycznych w  związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

Zgoda o której mowa, nie jest ograniczona czasowo.

………………………….................................
Data

…………………………...............................................

Podpis uczestnika/uczestniczki lub podpis 
rodzica/osoby sprawującej opiekę nad osobą 

uczestniczącą w projekcie (w przypadku osoby 
niepełnoletniej)

6



Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

Formularz klauzuli informacyjnej:

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dla 
uczestników/uczestniczek projektów przez Zarząd 

Województwa Śląskiego

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia UE 

nr 2016/679 o ochronie danych osobowych ("RODO") informujemy, że:

Administrator danych

Administratorem danych osobowych jest Zarząd Województwa Śląskiego pełniący 

rolę Instytucji Zarządzającej programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-

2027 (IZ FE SL).

Dane osobowe przetwarzane są w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Śląskiego.

Siedziba administratora znajduje się w Katowicach przy ul. Ligonia 46, tel. +48 (32) 

20 78 888 (centrala), e-mail: kancelaria@slaskie.pl

Informacje dotyczące kontaktu w formie elektronicznej znajdują się na stronie 

https://bip.slaskie.pl/

Inspektor ochrony danych osobowych

Został wyznaczony inspektor ochrony danych.

Adres e-mail do kontaktu z inspektorem: daneosobowe@slaskie.pl. Pozostałe formy 

kontaktu są możliwe przy pomocy adresów podanych powyżej.

Aktualne dane teleadresowe inspektora, w tym numer telefonu znajdują się 

w książce teleadresowej   BIP  .

Cele i podstawy prawne przetwarzania

Dane osobowe przetwarzamy w związku z realizacją zadań w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (FE SL).

Dane osobowe przetwarzamy w celach:

1. wdrożenia i zarządzania programem,

2. związanych z wydatkowaniem i rozliczeniem środków europejskich w ramach 

programu, w tym z potwierdzeniem kwalifikowalności wydatków,

1



Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

3. prowadzenia badań ewaluacyjnych, ekspertyz i analiz,

4. związanych z zapobieganiem wystąpienia nieprawidłowości, wykrywaniem 

i korygowaniem nieprawidłowości w wydatkowaniu środków europejskich, 

ochroną interesu finansowego Unii Europejskiej,

5. związanych z zapewnianiem ścieżki audytu.

Dane osobowe przetwarzamy ponieważ:

 wykonujemy obowiązki prawne (art. 6 ust. 1 lit. c RODO);

 wykonujemy zadania w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 

władzy publicznej (art. 6 ust. 1 lit. e RODO);

 jest to niezbędne ze względów związanych z ważnym interesem publicznym 

i na podstawie prawa Unii (art. 9 ust. 2 lit. g RODO);

 jest to niezbędne do celów archiwalnych w interesie publicznym, do celów 

badań naukowych lub historycznych lub do celów statystycznych (art. 6 ust. 1 

lit. c RODO oraz art. 9 ust. 2 lit. j RODO).

Podstawa prawna przetwarzania:

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 

czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 

i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 

Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami 

i Polityki Wizowej; („rozporządzenie ogólne”) - w szczególności art. 44, art. 69, 

art. 72-74, art. 76, art. 82;

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 

czerwca 2021 r. ustanawiającego Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) 

oraz uchylającego rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 („rozp. EFS+”) – 

w szczególności załączniki;

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1056 z dnia 24 

czerwca 2021 r. ustanawiającego Fundusz na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji („rozp. FST”) – w szczególności załącznik III; Ustawa 

2



Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027(„ustawa wdrożeniowa”) – 

w szczególności art. 8 ust. 1 pkt 2) oraz art. 8 ust. 2, rozdział 18;

 Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego;

 Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

(w szczególności art. 6) oraz Rozporządzenie z dnia 18 stycznia 2011 r. 

Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych.

Zakres i źródło danych osobowych

Dane osobowe przetwarzamy:

 w zakresie jaki jest niezbędny do realizacji danej sprawy,

 w zakresie w jakim zostaną nam podane bezpośrednio przez osobę, której 

dane dotyczą,

 w zakresie w jakim zostaną nam podane przez inny podmiot lub innego 

administratora danych.

Dane osobowe najczęściej są przekazywane do IZ FE SL przez beneficjentów, 

partnerów, podmioty realizujące projekty, za pośrednictwem systemów 

informatycznych.

W przypadku projektów realizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Śląskiego, dane są pozyskiwane bezpośrednio od uczestników.

Zakres danych osobowych różni się pomiędzy projektami a także zależy od funduszu 

udzielającego wsparcie (EFS+, FST). Uczestnikiem jest każda osoba fizyczna, która 

odnosi bezpośrednio korzyści w danym projekcie.

Możemy przetwarzać następujące dane osobowe uczestników projektów:

a) dane identyfikujące (takie jak imię i nazwisko, adres, adres poczty elektronicznej, 

firma i adres, login, numer telefonu, numer faksu, numer Powszechnego 

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności (PESEL), numer identyfikacji 

podatkowej (NIP), numer w krajowym rejestrze urzędowym podmiotów gospodarki 

narodowej (REGON) lub inne identyfikatory funkcjonujące w danym państwie, forma 

3



Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

prawna prowadzonej działalności, forma własności mienia tej osoby, płeć, wiek, 

wykształcenie, identyfikatory internetowe),

b) dane związane z zakresem uczestnictwa w projekcie (takie jak wymiar czasu 

pracy, stanowisko, kwota wynagrodzenia, obywatelstwo, obszar według stopnia 

urbanizacji (DEGURBA), status mieszkaniowy, data rozpoczęcia udziału w projekcie 

lub wsparciu, data zakończenia udziału w projekcie lub wsparciu, status na rynku 

pracy, data założenia działalności gospodarczej, kwota przyznanych środków 

na założenie działalności gospodarczej, kod w Polskiej Klasyfikacji Działalności 

(PKD) założonej działalności gospodarczej, forma i okres zaangażowania 

w projekcie, planowana data zakończenia edukacji w placówce edukacyjnej, w której 

skorzystano ze wsparcia),

c) dane, które widnieją na dokumentach potwierdzających kwalifikowalność 

wydatków (w tym kwota wynagrodzenia, numer rachunku bankowego, numer działki, 

gmina, obręb, numer księgi wieczystej, numer przyłącza gazowego, numer 

uprawnień budowlanych, oraz dane dotyczące szczególnych potrzeb osób, o których 

mowa w art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami).

Ponadto w przypadku uczestnika projektu otrzymującego wsparcie z EFS+ mogą 

być także przetwarzane dane dotyczące pochodzenia rasowego lub etnicznego lub 

zdrowia oraz dane dotyczące terminu zakończenia odbywania kary pozbawienia 

wolności przez osoby skazane.

Informacje o odbiorcach danych

Odbiorcami danych osobowych będą:

 osoby upoważnione przez administratora danych osobowych (pracownicy 

IZ FE SL), 

 podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa (w tym dane będą 

udostępniane ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, 

ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych, instytucjom 

kontrolującym i audytowym),

 dostawcy usług w takich obszarach jak: usługi pocztowe lub kurierskie, 

operatorzy platform do komunikacji elektronicznej, podmioty wykonujące lub 

4



Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

dostarczające systemy informatyczne niezbędne do funkcjonowania Urzędu, 

podmioty zapewniające obsługę archiwalną, wykonawcy usług w zakresie 

badań ewaluacyjnych, ekspertyz i analiz, tłumaczeń,

 w przypadku prowadzenia postępowania administracyjnego odbiorcami mogą 

być podmioty biorące w nim udział: powołani biegli, świadkowie, strony i inni 

uczestnicy postępowań administracyjnych, ośrodek mediacyjny/ mediator,

 zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 

zainteresowanemu taką informacją.

Nie zamierzamy przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej. 

Okres przechowywania danych

Dane osobowe będą przechowywane na zasadach określonych w art. 82 

rozporządzenia ogólnego, bez uszczerbku dla toczącego się postępowania 

administracyjnego / sądowo-administracyjnego, zasad regulujących trwałość 

projektu, zasad regulujących pomoc publiczną oraz krajowych przepisów 

dotyczących archiwizacji dokumentów.

Prawa osób, których dane dotyczą

Przysługuje Państwu:

 prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz informacji na temat 

sposobu ich przetwarzania,

 prawo żądania poprawienia danych,

 prawo żądania usunięcia danych - uwzględniając jednak ograniczenia, 

o których mowa w art. 17 ust. 3 RODO, nie zawsze będziemy mogli takie 

żądanie zrealizować,

 prawo ograniczenia przetwarzania danych,

 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w sytuacji, w której 

podstawą przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO.

Poszczególne prawa można realizować kontaktując się z administratorem danych lub 

inspektorem ochrony danych.

5



Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

Ponadto istnieje możliwość wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy RODO. Kontakt do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych: https://uodo.gov.pl/pl/p/kontakt

Obowiązek podania danych

Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, a konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak możliwości uczestnictwa w projekcie.

Zautomatyzowane przetwarzanie i profilowanie

Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO.

6



Załącznik nr 6 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

Formularz klauzuli informacyjnej:

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dla 
uczestników/uczestniczek projektów przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE. L Nr 119, str.1) - 

dalej RODO, informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Ośrodek  Pomocy 

Społecznej w Czeladzi, z siedzibą w Czeladzi przy ul. 17 Lipca 27.

2. W Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi wyznaczono inspektora 

ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować:

• drogą elektroniczną poprzez e-mail: iodo@mops.czeladz.pl

• telefonicznie pod numerem 32 265 14 42.

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych 

z przetwarzaniem danych.

3. Dane osobowe będą przetwarzane w związku z realizacją projektu FE SL 2021-

2027 „Od Czeladzkiej transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji” 

nr projektu: FESL.10.24-IZ.01-05BC/23, w szczególności w celu monitorowania, 

sprawozdawczości, komunikacji, publikacji, ewaluacji, analiz, ekspertyz, 

zarządzania finansowego,weryfikacji i audytów oraz do celów określania 

kwalifikowalności uczestników, rejestracji przechowywania w formie elektronicznej 

i papierowej danych dotyczących projektu, archiwizacji dokumentacji, 

prowadzenia działań informacyjno–promocyjnych, rozliczania finansowego 

projektu.

4. Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a konsekwencją odmowy podania 

danych będzie brak możliwości uczestnictwa w projekcie.

1

mailto:iodo@mops.czeladz.pl


Załącznik nr 6 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

5. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 

lit. c, art. 6 ust. 1 lit. e oraz art.9 ust.2 lit. g RODO, zgodnie z:

• Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 

24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz 

na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej; („rozporządzenie ogólne”) - w szczególności 

art. 44, art. 69, art. 72-74, art. 76, art. 82;

• Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 

24 czerwca 2021 r. ustanawiającego Europejski Fundusz Społeczny Plus 

(EFS+) oraz uchylającego rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 („rozp. EFS+”) – 

w szczególności załączniki;

• Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1056 z dnia 

24 czerwca 2021 r. ustanawiającego Fundusz na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji („rozp. FST”) – w szczególności załącznik III;

• Ustawą o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027(„ustawa wdrożeniowa”) – 

w szczególności art. 8 ust. 1 pkt 2) oraz art. 8 ust. 2, rozdział 18;

• Ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego.

Podstawą przetwarzania danych może być również art. 6 ust. 1 lit. a RODO tj. 

wyrażona przez Państwa zgoda dla kategorii danych osobowych podanych 

dobrowolnie, to znaczy innych niż wymaganych przepisami prawa dla realizacji  

danego celu.

6. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, a konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie brak możliwości uczestnictwa w projekcie.

7. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 

2



Załącznik nr 6 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartych 

umów powierzenia przetwarzania danych osobowych.

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą  przekazywane odbiorcom w państwach 

znajdujących się poza Unią Europejską i Europejskim Obszarem Gospodarczym 

lub do organizacji międzynarodowej.

9. Zebrane dane będą przechowywane przez okres nie dłuższy, niż jest 

to niezbędne do celów, w których dane te są przetwarzane oraz do celów 

archiwizacyjnych, na podstawie art. 22d ust. 2 Ustawy z dnia 

14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, zgodnie 

z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 47/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 

14 października 2022 r., na zasadach określonych w art. 82 rozporządzenia 

ogólnego (przez okres pięciu lat od dnia 31 grudnia roku, w którym instytucja 

zarządzająca dokonała ostatniej płatności na rzecz beneficjenta).

10.Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora Danych Osobowych 

dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo 

do wniesienia sprzeciwu. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych 

odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych 

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO), przysługuje Pani/ Panu również prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Wszystkie 

wymienione prawa wymagają pisemnej formy.

11. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO.

12.Przetwarzanie Pani/Pana danych nie będzie podlegało zautomatyzowanemu 

podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust.1 i 4 

RODO.

3



Załącznik nr 7 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

…………………………………
Miejscowość i data

Zaświadczenie o kształceniu

W związku z uczestnictwem w projekcie nr FESL.10.24-IZ.01-05BC/23 

pn. Od Czeladzkiej transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji 

współfinansowanym ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027, zaświadcza 

się, że uczeń/uczennica: ………………………………………………………….. 

(PESEL: ………………….) uczęszcza do placówki oświatowej (nazwa): 

…………………………………………............................................................................. 

mieszczącej się na terenie Miasta Czeladź.

……………………………………………….
Pieczęć placówki i podpis osoby 

upoważnionej



Załącznik nr 8 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

…………………………………
Miejscowość i data

Zaświadczenie o pracy

W związku z uczestnictwem w projekcie nr FESL.10.24-IZ.01-05BC/23 

pn. Od Czeladzkiej transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji 

współfinansowanym ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027, zaświadcza 

się, że Pan/Pani ……………………………………………………………………

(PESEL: ………………….) jest zatrudniony/a w (nazwa pracodawcy): 

…………………………………………............................................................................. 

i świadczy pracę na terenie Miasta Czeladź.

……………………………………………….
Pieczęć pracodawcy i podpis osoby 

upoważnionej


